令和 2年 3月吉日

お客様各位

                               〒468-0015

名古屋市天白区原 1-815

株式会社ファースト

TEL：052-803-6131

FAX：052-802-7131

製品出荷停止のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、日頃よりご愛顧頂いております弊社総合カタログNo.1掲載の製品につきまして

一部海外より仕入れている部材の生産が困難となり、仕入れることができなくなったため

該当する製品の出荷を停止させていただきたくご案内申し上げます。

対象製品は下記の通りとなります。

今後については、同じ製品を生産することはできなくなりますが、現在代替の製品を

ご提案できるよう、準備を進めております。

準備が整い次第、改めてご案内をさせていただきます。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけ致しますが何卒ご理解いただきますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

出荷停止対象製品

商品名 カタログ掲載ページ

MSX-420、MSX-41、MSX-42、MSX-43 P.079

MSX-40 P.085

SOX-11、SOX-16、SOX-18 P.101

POX-23L、POX-23LA、POX-12R P.177

POX-A3T、POX-A3Y、POX-B2 P.178

以上